
S E R V E T O U N I T E M A N K I N D . "
全人類を結びつけるために奉仕せよ〃

YAMAT O - N A K A R O T A R Y C L U B

大和中(仮)ﾛｰﾀ '゙)-ｸﾗﾌ週報
事 務 所
及 び
例 会 場

例 会 日

大和市中央 ’ -５-４０
大和市商工会館内
電話0462(63）７９２６

毎週木曜日’２時30分より

長

長

事
《云

会

副

幹

矢 野 久 元

蜂 屋 良 平

長谷川清一

会 報 委 員 土 屋 翁 三
郡 司 守

へ

仮 第 ５ 回 例 会 １ ９ ７ ８ 年 ６ 月 1 ５ B ( 木 ） 晴

ｏ例会中は私語は厳禁ですので、なるべく時間前

に早くおいで頂いて会員相互の親交をあたため

るようにお願い致します。

ｏ会員増強委員会郡司委員長
ｏ新会員推せんカードがありをすので後程お渡し

しますｂ今日の例会を見ましてもビジターの方

の方が多v，くらいですｂ早く推せん頂き会員を

増したいと思いますｂ

ｏ親睦活動委員会
御夫人お誕生日矢野久元君愛子夫人

（６月２１日）

御結婚記念日矢野久元君（６月１６日）

創業記念日寺田伍六君（６月２０日）

ロータリー財団淡谷委員長
ｏ先日の地区協議会報告を致しますｂロータリ
ーの第一回奨学金で留学された浅岡さんという

方のお話を含めて、海外で勉強される方々が多

くなっていること、これは大変良い事だと思い

室す。

詳しい事はいずれ書面で御報告致しますが、
この財団としては年間１人５０卜･ルが一つの目

標になっているようです。グループリータ･-の
お話の中で印象的だった事は〃三マメ主義”の

司 会 矢 野 会 長

｜ケスト｜
星特別代表
堀孝章氏（車体工業（株））

｜ビジター｜
安藤忠夫君小沢睦君大矢晴行、石井義久君
大石芳文君小沢和世君丹沢実君
花岡正君（大和）

｜会長報告’
ｏ本日はロータリーソングの練習を行い室すｂ

ｌ幹事報告Ｉ
Ｃ本日例会終了後理事役員会を行いをす。

｜委員会報告’

-

o S A A 富 沢 委 員 長

o児童相談所の駐車場のルールを徹底して下さい。

ｏ夏を迎え暑くなって来るにつれ、会員の皆さん
に服装について一言申し上げます。暑い場合忙

には自由に背広をお脱ぎ下さい。又開きんシャ

ツでおいでになっても結構ですが何かロータリ

アンであるという形のもの、例えばバッヂその

他をつけて御出席下さい。

事務局に貸料がありますから適宜お申込みの

上お求め下さい。



事です″ロマメ″狸マメ"年マメ″の三つです。
これはいろいろな事業にも通じる良い主義だと思
い ま す 。 ”

匝 互 璽 幻
大和RC安溌員はじめて大和中クラブにメー

クアップに伺いましたので

大和RC小沢会員宜しくお願い願します。

大和RC丹沢会員初参加ですｂ宜しくお願い致

します。

大和RC大石会員創立総会以来はじめてお伺い

致します。今後宜しくお願'､致しをすｂ

大和RC小林会員大和中ロータリー創立おめで

とうございます。時々お邪魔し在すの

で宜しく。

藤田会員北砂会員の御中人により長男の結納が
滞りなく終了致しました。

北砂会員藤田会員御長男の結納を無事すませま

したので

土屋会員会員の皆様の御協力により今日室で無
事会報を発行することが出来をした。
これからまだ１年ありますｂ今後とも

御協力下さ恥
郡司会員６月５日御得意先より表彰をうけ童し

た。社員一同喜こんでおります。・

矢野会員ｏ御夫人お誕生祝
ｏ結婚記念祝

寺田会員創業記念祝

｢貢一詞星特別代表
第２回例会の後だったと思いますが、ロータリ
ーソングの練習の御希望がありましたので、本日

車体工業の堀君に来て戴き練習することにしまし
た。お手元のコピーは一番良く歌われるもの４曲
程選んであります。
以下堀君のソングリーダーで澤仕の理想"を

練葛

Ｉ

’

心

M E M O

一

１

１


